

კომპანია შპს მიკროსაფინანსო ორგანიზაცია ბანი კრედიტი  
 თარიღი: 0

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უიბ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	37,839	19,212	57,051
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	833,780	27,129	860,909
3	მთლიანი სესხები	1,250,057	555,646	1,805,703
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(154,482)	(161,937)	(316,419)
3.2	წმინდა სესხები	1,095,575	393,709	1,489,284
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	34,228	20,590	54,818
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	173,617		173,617
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	35,722		35,722
9	სხვა აქტივები	244,125	101,620	345,745
10	მთლიანი აქტივები	2,454,886	562,260	3,017,146
<b>ვალდებულებები</b>				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	363,190	363,190
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	1,692,633	1,692,633
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	9,827	124,768	134,595
15	სხვა ვალდებულებები	8,054	44,040	52,094
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	198,136	1,936,366	2,134,502
17	მთლიანი ვალდებულებები	216,017	4,160,997	4,377,014
<b>კაპიტალი</b>				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,480,669		2,480,669
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-3,840,538		-3,840,538
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	-1,359,868		-1,359,868
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	-1,143,851	4,160,997	3,017,146

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

*ვ. ხაჩივანი*

ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია 0  
თარიღი: 0

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	178,458	19,157	197,615
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომმარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	51,521	26,791	78,312
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	23,141	14,254	37,395
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	28,380	12,537	40,917
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	17,369	2,371	19,740
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>247,348</b>	<b>48,319</b>	<b>295,667</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	52,876	52,876
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	25,224	59,975	85,199
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	17,942	113,594	131,536
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>43,166</b>	<b>226,445</b>	<b>269,611</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>204,182</b>	<b>-178,126</b>	<b>26,056</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	9,680		9,680
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით			0
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით		0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	0	0	0
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-251,243	0	-251,243
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	-217,417	0	-217,417
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>-458,980</b>	<b>0</b>	<b>-458,980</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	0	0	0
26	პერსონალის ხარჯები	116,328	0	116,328
27	მირითადი საშუალებების საქვსპლოატაციო ხარჯები		0	0
28	ოჯარის ხარჯები	7,098	0	7,098
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	14,053	0	14,053
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	88,518	0	88,518
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>225,998</b>	<b>0</b>	<b>225,998</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-684,978</b>	<b>0</b>	<b>-684,978</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>-480,796</b>	<b>-178,126</b>	<b>-658,922</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	820,133		820,133
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>820,133</b>		<b>820,133</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>-1,300,929</b>	<b>-178,126</b>	<b>-1,479,055</b>
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>-1,300,929</b>	<b>-178,126</b>	<b>-1,479,055</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>-1,300,929</b>	<b>-178,126</b>	<b>-1,479,055</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: *ზ. ჩიჩუანი* ვახტანგ ჩიქოვანი

კომპანია  
თარიღი:

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	მარტის ედვარდ ფოუფი
2	აბესალომ შავგულიძე
3	მაკა გოცირიძე
4	
5	

საბჭოს თავმჯდომ.	
	საბჭოს წევრი
	საბჭოს წევრი

  

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 მარტის ედვარდ ფოუფი	9.00%
2 აბესალომ შავგულიძე	20.00%
3 ვახტანგ ჩიქოვანი	10.00%
4 მაკა გოცირიძე	61.00%
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: *ვ. ჩიქოვანი* ვახტანგ ჩიქოვანი